ANT1204LL05R0915A Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Kaiwhakarato Yageo Kaitoha Kaatawhai Yageo
Yageo
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE ANT1204LL05R0915A
KAIHANGA Yageo
WHAKAAHUATANGA RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
PEPA RARAUNGA
VSWR 2
WHAKAMUTUNGA Solder
RAUPAPA -
HOKI HOKI -13.35dB
MANA - MAX 1W
PACKAGING Cut Tape (CT)
ĒTAHI INGOA 311-1525-1
TUHINGA O MUA 1
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE TAE KAITUKU TAEKE 16 Weeks
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA -
TEITEI (MAX) 0.063" (1.60mm)
HUA 3.32dBi
MAHINGA RAWE 905MHz ~ 925MHz
RANGAHAU RŌPŪ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TAUTANGA (POARI / PAE) 915MHz
NGĀ ĀHUATANGA -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
NGA TONO ZigBee™
MOMO ANTENNA Chip
ANT1204LL05R0915A
Tau Wae: ANT1204LL05R0915A
Kaihanga / Waitohu: Yageo
Whakaahuatanga hua RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
ANT1204F005R0915A
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Kaihanga:  Dynastream Innovations Inc.
Whakaahuatanga:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Kaihanga:  Dynastream Innovations Inc.
Whakaahuatanga:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Kaihanga:  Yageo
Whakaahuatanga:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
I roto i te taonga:  418 pcs
RFQ